АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБУЧЕНИЯ»

117556, г. Москва, бульвар Черноморский, д. 4, корп. 3, пом. V, оф. 1,
тел. 8 (495) 150-17-11, e-mail: help.niidpo@niidpo.ru,  веб-сайт: https://niidpo.ru/

ПРИКАЗ

«29» апреля 2025 г.                                                                                                          № 45/ОД

О проведении промоакции

В соответствии с Положением об основаниях и порядке снижения стоимости обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить промоакцию для лиц, заключивших договор(-ы) об оказании платных
образовательных услуг и зачисленных в АНО «НИИДПО».

2. Установить сроки проведения промоакции с 5 мая 2025 г. по 30 мая 2025 г.
3. Установить условия проведения промоакции:

3.1. Участником промоакции может стать обучающийся в АНО «НИИДПО» по любой
образовательной программе (далее – участник).

3.2. Для участия в промоакции участнику необходимо оставить отзыв об АНО «НИИДПО»
на одной или обеих площадках:

- Google Карты по ссылке https://maps.app.goo.gl/gecysiBu1jdx3x8Q9;
- Яндекс Карты по ссылке https://yandex.ru/profile/68115635100.

3.3. От одного участника принимается не более одного отзыва на каждой площадке.
3.4. Отзыв должен быть опубликован в сроки, установленные п. 2 настоящего приказа.
3.5. После публикации отзыва участник должен отправить скриншот отзыва на

официальную почту АНО «НИИДПО» – help.niidpo@niidpo.ru.
3.6. АНО «НИИДПО» проверяет подлинность отзыва участника.
3.7. Участие в акции означает согласие участника с её условиями.

4. Установить, что за размещение отзыва участник, выполнивший условия,
установленные п. 3 настоящего приказа, получает на выбор или подарочный сертификат
«Ozon» номиналом 300 рублей (далее – сертификат) или доступ к информационным
материалам (далее – факультатив) в течение 7 (Семь) дней после получения скриншота отзыва,
опубликованного на площадке, и подтверждения  его подлинности.

5. Установить, что количество подарочных сертификатов не ограничено.
6. Утвердить факультативы для выбора в соответствии с «витриной подарков»,

размещенной по ссылке https://academcity.ru/present.
7. АНО «НИИДПО» оставляет за собой право отказать в выдаче сертификата или доступа

к факультативу в случае выявления признаков фиктивности отзыва или нарушения условий
промоакции.

8. Приказ довести до всех работников организации, разместить на официальном сайте
АНО «НИИДПО».

mailto:help.niidpo@niidpo.ru
https://niidpo.ru/
https://maps.app.goo.gl/gecysiBu1jdx3x8Q9
https://yandex.ru/profile/68115635100
mailto:help.niidpo@niidpo.ru
https://academcity.ru/present

9. Работникам АНО «НИИДПО» руководствоваться настоящим приказом при
разъяснении условий проведения промоакции участникам и при размещении сведений о
промоакции на информационных ресурсах АНО «НИИДПО».

10. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор_____________________ М. А. Басин

		2025-04-29T15:17:53+0300
	АНО "НИИДПО"